VNIVERSITAT [ /4§ ]
> VALENCIA
Facultat d¢e (Giéncies Socials

Llistat d'assignatures amb les dates d'examen de la primera i segona convocatoria./
Listado de asignaturas con las fechas de examen de la primera y segunda convocatoria.
Curs académic/Curso académico 2024-2025

Grau en Treball Social

/Grado en Trabajo Social

33493
33493
33493
33493
33493
33494
33494
33494
33494
33494
33495
33495
33495
33495
33495
33496
33496
33496
33496
33497
33497
33497
33497
33498
33498
33498
33498
33499
33499
33499
33499
33500
33500
33500
33500
33501
33501
33501
33501
33501
33502
33502
33502

Fundamentos del Trabajo Social
Fundamentos del Trabajo Social
Fundamentos del Trabajo Social
Fundamentos del Trabajo Social
Fundamentos del Trabajo Social

Métodos del Trabajo Social: Individual, Grupal y Comunitario.
Métodos del Trabajo Social: Individual, Grupal y Comunitario.
Meétodos del Trabajo Social: Individual, Grupal y Comunitario.
Métodos del Trabajo Social: Individual, Grupal y Comunitario.
Meétodos del Trabajo Social: Individual, Grupal y Comunitario.

Modelos Aplicados al Trabajo Social

Modelos Aplicados al Trabajo Social

Modelos Aplicados al Trabajo Social

Modelos Aplicados al Trabajo Social

Modelos Aplicados al Trabajo Social

Técnicas y Procedimientos en Trabajo Social

Técnicas y Procedimientos en Trabajo Social

Técnicas y Procedimientos en Trabajo Social

Técnicas y Procedimientos en Trabajo Social

Proyectos Sociales

Proyectos Sociales

Proyectos Sociales

Proyectos Sociales

Interaccion Social y Comunicacion en Trabajo Social
Interaccion Social y Comunicacion en Trabajo Social
Interaccion Social y Comunicacion en Trabajo Social
Interaccion Social y Comunicacion en Trabajo Social
Comunicacion Profesional

Comunicacion Profesional

Comunicacion Profesional

Comunicacion Profesional

Investigacion, Diagndstico y Evaluacion en Trabajo Social
Investigacion, Diagnoéstico y Evaluacion en Trabajo Social
Investigacion, Diagndstico y Evaluacion en Trabajo Social
Investigacion, Diagnoéstico y Evaluacion en Trabajo Social
Administracion Social y Sistemas de Bienestar
Administracion Social y Sistemas de Bienestar
Administracion Social y Sistemas de Bienestar
Administracion Social y Sistemas de Bienestar
Administracion Social y Sistemas de Bienestar
Investigacion en Sistemas de Bienestar Social
Investigacion en Sistemas de Bienestar Social
Investigacion en Sistemas de Bienestar Social

1de4

TwW PP oOmOWPQEOmMEPFPQOFEP>PTOTOEP>PQONE>PQTOTT>POTmAOTE>EOHOE> QO OE >

21/05/2025
21/05/2025
21/05/2025
21/05/2025
21/05/2025
09/01/2025
09/01/2025
09/01/2025
09/01/2025
09/01/2025
27/05/2025
27/05/2025
27/05/2025
27/05/2025
27/05/2025
13/01/2025
13/01/2025
13/01/2025
13/01/2025
26/05/2025
26/05/2025
26/05/2025
26/05/2025
17/01/2025
17/01/2025
17/01/2025
17/01/2025
06/06/2025
06/06/2025
06/06/2025
06/06/2025
10/01/2025
10/01/2025
10/01/2025
10/01/2025
14/01/2025
14/01/2025
14/01/2025
14/01/2025
14/01/2025
02/06/2025
02/06/2025
02/06/2025

18/06/2025
18/06/2025
18/06/2025
18/06/2025
18/06/2025
11/06/2025
11/06/2025
11/06/2025
11/06/2025
11/06/2025
23/06/2025
23/06/2025
23/06/2025
23/06/2025
23/06/2025
11/06/2025
11/06/2025
11/06/2025
11/06/2025
23/06/2025
23/06/2025
23/06/2025
23/06/2025
09/06/2025
09/06/2025
09/06/2025
09/06/2025
27/06/2025
27/06/2025
27/06/2025
27/06/2025
23/05/2025
23/05/2025
23/05/2025
23/05/2025
13/06/2025
13/06/2025
13/06/2025
13/06/2025
13/06/2025
26/06/2025
26/06/2025
26/06/2025

R RO — = =k ke m ek m RN, = ~ RN NNRNR — 2 =~ RPN — = == -0 oo o o

02/09/2024



VNIVERSITAT [ /4§ ]
> VALENCIA
Facultat d¢e (Giéncies Socials

33502
33503
33503
33503
33503
33504
33504
33504
33504
33504
33505
33505
33505
33505
33505
33506
33506
33506
33506
33507
33507
33507
33507
33508
33508
33508
33508
33509
33509
33509
33509
33510
33510
33510
33510
33511
33511
33511
33511
33512
33512
33512
33512
33512
33513
33513
33513
33513
33514
33514
33514
33514
33514

Investigacion en Sistemas de Bienestar Social
Servicios Sociales

Servicios Sociales

Servicios Sociales

Servicios Sociales

Prestaciones del Sistema Publico de Servicios Sociales
Prestaciones del Sistema Publico de Servicios Sociales
Prestaciones del Sistema Publico de Servicios Sociales
Prestaciones del Sistema Publico de Servicios Sociales
Prestaciones del Sistema Publico de Servicios Sociales
Introduccion a la Politica Social

Introduccion a la Politica Social

Introduccion a la Politica Social

Introduccion a la Politica Social

Introduccion a la Politica Social

Politica Social

Politica Social

Politica Social

Politica Social

Desarrollo Psicolégico en el Ciclo Vital
Desarrollo Psicoldgico en el Ciclo Vital
Desarrollo Psicolégico en el Ciclo Vital
Desarrollo Psicolédgico en el Ciclo Vital
Métodos y Técnicas de Investigacion Social
Métodos y Técnicas de Investigacion Social
Métodos y Técnicas de Investigacion Social
Métodos y Técnicas de Investigacion Social
Estructura Social Contemporanea

Estructura Social Contemporanea

Estructura Social Contemporanea

Estructura Social Contemporanea

Salud y Trabajo Social

Salud y Trabajo Social

Salud y Trabajo Social

Salud y Trabajo Social

Antropologia Social

Antropologia Social

Antropologia Social

Antropologia Social

Igualdad de Género y no Discriminacion
Igualdad de Género y no Discriminacion
Igualdad de Género y no Discriminacion
Igualdad de Género y no Discriminacion
Igualdad de Género y no Discriminacion
Introduccion al Derecho de la Proteccion Social
Introduccion al Derecho de la Proteccion Social
Introduccion al Derecho de la Proteccion Social
Introduccién al Derecho de la Proteccion Social
Economia Aplicada a las Ciencias Sociales
Economia Aplicada a las Ciencias Sociales
Economia Aplicada a las Ciencias Sociales
Economia Aplicada a las Ciencias Sociales
Economia Aplicada a las Ciencias Sociales

2de4

OmAOaOwWwrrPQQ@HmTP>rPOQO@m OO PO OQOHNT>OONTPPQOQONE>OmmMTPFPOTMOEP>QOTAOQOTP>QDEP>Q

02/06/2025
16/01/2025
16/01/2025
16/01/2025
16/01/2025
03/06/2025
03/06/2025
03/06/2025
03/06/2025
03/06/2025
30/05/2025
30/05/2025
30/05/2025
30/05/2025
30/05/2025
24/01/2025
24/01/2025
24/01/2025
24/01/2025
08/01/2025
08/01/2025
08/01/2025
08/01/2025
29/05/2025
29/05/2025
29/05/2025
29/05/2025
21/05/2025
21/05/2025
21/05/2025
21/05/2025
21/01/2025
21/01/2025
21/01/2025
21/01/2025
20/05/2025
20/05/2025
20/05/2025
20/05/2025
24/01/2025
24/01/2025
24/01/2025
24/01/2025
24/01/2025
05/06/2025
05/06/2025
05/06/2025
05/06/2025
05/06/2025
05/06/2025
05/06/2025
05/06/2025
05/06/2025

26/06/2025
13/06/2025
13/06/2025
13/06/2025
13/06/2025
26/06/2025
26/06/2025
26/06/2025
26/06/2025
26/06/2025
25/06/2025
25/06/2025
25/06/2025
25/06/2025
25/06/2025
18/06/2025
18/06/2025
18/06/2025
18/06/2025
09/06/2025
09/06/2025
09/06/2025
09/06/2025
25/06/2025
25/06/2025
25/06/2025
25/06/2025
20/06/2025
20/06/2025
20/06/2025
20/06/2025
16/06/2025
16/06/2025
16/06/2025
16/06/2025
18/06/2025
18/06/2025
18/06/2025
18/06/2025
09/06/2025
09/06/2025
09/06/2025
09/06/2025
09/06/2025
27/06/2025
27/06/2025
27/06/2025
27/06/2025
27/06/2025
27/06/2025
27/06/2025
27/06/2025
27/06/2025

NN NN NN NN D~ = = —= = DN NN~ = = =N NN OO O O = = = === =D NN DD DN NN = = = =N

02/09/2024



VNIVERSITAT [ /4§ ]
> VALENCIA
Facultat d¢e (Giéncies Socials

33515
33515
33515
33515
33515
33516
33516
33516
33516
33516
33517
33517
33517
33517
33517
33518
33518
33518
33518
33518
33519
33519
33519
33519
33519
33520
33521
33522
33523
33524
33525
33526
33527
33528
33529
33530
33531
33532
33533
33534
33535
33536
33537
33538
33539
33540
33541
33542
33543
33544
33545
33546
33547
33547
33547
33547

Sociologia General

Sociologia General

Sociologia General

Sociologia General

Sociologia General

Derechos Humanos: Derechos Sociales

Derechos Humanos: Derechos Sociales

Derechos Humanos: Derechos Sociales

Derechos Humanos: Derechos Sociales

Derechos Humanos: Derechos Sociales

Educacion Social: Intervencion Socioeducativa
Educacion Social: Intervencion Socioeducativa
Educacion Social: Intervencion Socioeducativa
Educacion Social: Intervencion Socioeducativa
Educacion Social: Intervencion Socioeducativa

Historia Social y Politica Contemporanea

Historia Social y Politica Contemporanea

Historia Social y Politica Contemporanea

Historia Social y Politica Contemporanea

Historia Social y Politica Contemporanea

Instrumentos y Técnicas de Informacion, Organizacion del Estud
Instrumentos y Técnicas de Informacion, Organizacion del Estud
Instrumentos y Técnicas de Informacion, Organizacion del Estud
Instrumentos y Técnicas de Informacion, Organizacion del Estud
Instrumentos y Técnicas de Informacion, Organizacion del Estud
Practicas Externas I

Practicas Externas II

Trabajo Fin de Grado

Bienestar Internacional

Sociologia de la Salud

Trabajo Social en Drogodependencias

Trabajo Social con Personas con Diversidad Funcional
Trabajo Social con Personas Mayores

Trabajo Social en Salud Mental

Antropologia de los Grupos Etnicos y Culturales
Derecho Penitenciario

Psicologia Social de la Inadaptacion

Sociologia de la Desviacion Social

Trabajo Social, Inmigracion e Interculturalidad
Antropologia Urbana

Trabajo Social y Cooperacion Internacional al Desarrollo
Habitat, Territorio y Medioambiente

Ideologias y bienestar social

Psicologia y sistema sexo/género

Trabajo social con Mujeres

Trabajo Social en Politicas Activas de Empleo

Politicas Sociales Comparadas

Programas de Animacion Sociocultural

Técnicas de Comunicacion Social

Trabajo Social en Diferentes Contextos Educativos
Trabajo Social con Familias y Otras Redes Sociales
Trabajo Social con Menores

Introduccion a la Psicologia Social

Introduccion a la Psicologia Social

Introduccion a la Psicologia Social

Introduccion a la Psicologia Social

3de4

'TJ(')UJ(>UJCUUJWU:JUU"rJ"rJﬂmﬂ>ﬂ>>>>>QC}QC}C}C};g;Q*nOUJ}Q’TJOCUD>C)'TJOUJD>C]’TJOCU>C)TJOUJ(>

13/01/2025
13/01/2025
13/01/2025
13/01/2025
13/01/2025
29/05/2025
29/05/2025
29/05/2025
29/05/2025
29/05/2025
23/05/2025
23/05/2025
23/05/2025
23/05/2025
23/05/2025
26/05/2025
26/05/2025
26/05/2025
26/05/2025
26/05/2025
21/01/2025
21/01/2025
21/01/2025
21/01/2025
21/01/2025
23/01/2025
02/06/2025
05/06/2025
07/01/2025
13/01/2025
15/01/2025
24/01/2025
21/01/2025
17/01/2025
24/01/2025
15/01/2025
17/01/2025
21/01/2025
07/01/2025
07/01/2025
13/01/2025
15/01/2025
24/01/2025
13/01/2025
21/01/2025
17/01/2025
07/01/2025
13/01/2025
15/01/2025
24/01/2025
21/01/2025
17/01/2025
02/06/2025
02/06/2025
02/06/2025
02/06/2025

11/06/2025
11/06/2025
11/06/2025
11/06/2025
11/06/2025
20/06/2025
20/06/2025
20/06/2025
20/06/2025
20/06/2025
16/06/2025
16/06/2025
16/06/2025
16/06/2025
16/06/2025
23/06/2025
23/06/2025
23/06/2025
23/06/2025
23/06/2025
16/06/2025
16/06/2025
16/06/2025
16/06/2025
16/06/2025
20/06/2025
30/06/2025
27/06/2025
20/05/2025
26/05/2025
28/05/2025
06/06/2025
02/06/2025
30/05/2025
06/06/2025
28/05/2025
30/05/2025
02/06/2025
20/05/2025
06/06/2025
26/05/2025
26/05/2025
03/06/2025
20/05/2025
30/05/2025
28/05/2025
20/05/2025
26/05/2025
28/05/2025
06/06/2025
02/06/2025
30/05/2025
25/06/2025
25/06/2025
25/06/2025
25/06/2025

PO R RO R —m = o b e e e e e e e e e e e e e e e e = RN m o o RN NN NN NN NN NN NNNFR — — o e

02/09/2024



VNIVERSITAT [ /4§ ]
> VALENCIA
Facultat d¢e (Giéncies Socials

33547
33548
33548
33548
33548
33548

Introduccioén a la Psicologia Social

Actividad Psicolégica y Comportamiento Humano
Actividad Psicologica y Comportamiento Humano
Actividad Psicologica y Comportamiento Humano
Actividad Psicologica y Comportamiento Humano
Actividad Psicol6gica y Comportamiento Humano

QT aOw»Q

02/06/2025
08/01/2025
08/01/2025
08/01/2025
08/01/2025
08/01/2025

25/06/2025
13/06/2025
13/06/2025
13/06/2025
13/06/2025
13/06/2025

—_— = = = = N

4de4

02/09/2024



	TS

