

Llistat d'assignatures amb les dates d'examen de la primera i segona convocatòria./ Listado de asignaturas con las fechas de examen de la primera y segunda convocatoria.

Curs acadèmic/Curso académico 2024-2025

Grau en Treball Social /Grado en Trabajo Social

ASIG	NOMBRE 7 GI AUG EII TI ABAJO S	GRUPO	CONV1	CONV2	CUATR
33493	Fundamentos del Trabajo Social	A	21/05/2025	18/06/2025	0
33493	Fundamentos del Trabajo Social	В	21/05/2025	18/06/2025	0
33493	Fundamentos del Trabajo Social	С	21/05/2025	18/06/2025	0
33493	Fundamentos del Trabajo Social	F	21/05/2025	18/06/2025	0
33493	Fundamentos del Trabajo Social	G	21/05/2025	18/06/2025	0
33494	Métodos del Trabajo Social: Individual, Grupal y Comunitario.	A	09/01/2025	11/06/2025	1
33494	Métodos del Trabajo Social: Individual, Grupal y Comunitario.	В	09/01/2025	11/06/2025	1
33494	Métodos del Trabajo Social: Individual, Grupal y Comunitario.	С	09/01/2025	11/06/2025	1
33494	Métodos del Trabajo Social: Individual, Grupal y Comunitario.	F	09/01/2025	11/06/2025	1
33494	Métodos del Trabajo Social: Individual, Grupal y Comunitario.	G	09/01/2025	11/06/2025	1
33495	Modelos Aplicados al Trabajo Social	A	27/05/2025	23/06/2025	2
33495	Modelos Aplicados al Trabajo Social	В	27/05/2025	23/06/2025	2
33495	Modelos Aplicados al Trabajo Social	С	27/05/2025	23/06/2025	2
33495	Modelos Aplicados al Trabajo Social	F	27/05/2025	23/06/2025	2
33495	Modelos Aplicados al Trabajo Social	G	27/05/2025	23/06/2025	2
33496	Técnicas y Procedimientos en Trabajo Social	A	13/01/2025	11/06/2025	1
33496	Técnicas y Procedimientos en Trabajo Social	В	13/01/2025	11/06/2025	1
33496	Técnicas y Procedimientos en Trabajo Social	F	13/01/2025	11/06/2025	1
33496	Técnicas y Procedimientos en Trabajo Social	G	13/01/2025	11/06/2025	1
33497	Proyectos Sociales	A	26/05/2025	23/06/2025	2
33497	Proyectos Sociales	В	26/05/2025	23/06/2025	2
33497	Proyectos Sociales	F	26/05/2025	23/06/2025	2
33497	Proyectos Sociales	G	26/05/2025	23/06/2025	2
33498	Interacción Social y Comunicación en Trabajo Social	A	17/01/2025	09/06/2025	1
33498	Interacción Social y Comunicación en Trabajo Social	В	17/01/2025	09/06/2025	1
33498	Interacción Social y Comunicación en Trabajo Social	C	17/01/2025	09/06/2025	1
33498	Interacción Social y Comunicación en Trabajo Social	F	17/01/2025	09/06/2025	1
33499	Comunicación Profesional	A	06/06/2025	27/06/2025	2
33499	Comunicación Profesional	В	06/06/2025	27/06/2025	2
33499	Comunicación Profesional	C	06/06/2025	27/06/2025	2
33499	Comunicación Profesional	G	06/06/2025	27/06/2025	2
33500	Investigación, Diagnóstico y Evaluación en Trabajo Social	A	10/01/2025	23/05/2025	1
33500	Investigación, Diagnóstico y Evaluación en Trabajo Social	В	10/01/2025	23/05/2025	1
33500	Investigación, Diagnóstico y Evaluación en Trabajo Social	F	10/01/2025	23/05/2025	1
33500	Investigación, Diagnóstico y Evaluación en Trabajo Social	G	10/01/2025	23/05/2025	1
33501	Administración Social y Sistemas de Bienestar	A	14/01/2025	13/06/2025	1
33501	Administración Social y Sistemas de Bienestar	В	14/01/2025	13/06/2025	1
33501	Administración Social y Sistemas de Bienestar	C	14/01/2025	13/06/2025	1
33501	Administración Social y Sistemas de Bienestar	F	14/01/2025	13/06/2025	1
33501	Administración Social y Sistemas de Bienestar	G	14/01/2025	13/06/2025	1
33502	Investigación en Sistemas de Bienestar Social	A	02/06/2025	26/06/2025	2
33502	Investigación en Sistemas de Bienestar Social	В	02/06/2025	26/06/2025	2
33502	Investigación en Sistemas de Bienestar Social	F	02/06/2025	26/06/2025	2



•					
33502	Investigación en Sistemas de Bienestar Social	G	02/06/2025	26/06/2025	2
33503	Servicios Sociales	A	16/01/2025	13/06/2025	1
33503	Servicios Sociales	В	16/01/2025	13/06/2025	1
33503	Servicios Sociales	F	16/01/2025	13/06/2025	1
33503	Servicios Sociales	G	16/01/2025	13/06/2025	1
33504	Prestaciones del Sistema Público de Servicios Sociales	A	03/06/2025	26/06/2025	2
33504	Prestaciones del Sistema Público de Servicios Sociales	В	03/06/2025	26/06/2025	2
33504	Prestaciones del Sistema Público de Servicios Sociales	C	03/06/2025	26/06/2025	2
33504	Prestaciones del Sistema Público de Servicios Sociales	F	03/06/2025	26/06/2025	2
33504	Prestaciones del Sistema Público de Servicios Sociales	G	03/06/2025	26/06/2025	2
33505	Introducción a la Política Social	A	30/05/2025	25/06/2025	2
33505	Introducción a la Política Social	В	30/05/2025	25/06/2025	2
33505	Introducción a la Política Social	C	30/05/2025	25/06/2025	2
33505	Introducción a la Política Social	F	30/05/2025	25/06/2025	2
33505	Introducción a la Política Social	G	30/05/2025	25/06/2025	2
33506	Política Social	A	24/01/2025	18/06/2025	1
33506	Política Social	В	24/01/2025	18/06/2025	1
33506	Política Social	F	24/01/2025	18/06/2025	1
33506	Política Social	G	24/01/2025	18/06/2025	1
33507	Desarrollo Psicológico en el Ciclo Vital	A	08/01/2025	09/06/2025	1
33507	Desarrollo Psicológico en el Ciclo Vital	В	08/01/2025	09/06/2025	1
33507	Desarrollo Psicológico en el Ciclo Vital	F	08/01/2025	09/06/2025	1
33507	Desarrollo Psicológico en el Ciclo Vital	G	08/01/2025	09/06/2025	1
33508	Métodos y Técnicas de Investigación Social	A	29/05/2025	25/06/2025	0
33508	Métodos y Técnicas de Investigación Social	В	29/05/2025	25/06/2025	0
33508	Métodos y Técnicas de Investigación Social	F	29/05/2025	25/06/2025	0
33508	Métodos y Técnicas de Investigación Social	G	29/05/2025	25/06/2025	0
33509	Estructura Social Contemporánea	A	21/05/2025	20/06/2025	2
33509	Estructura Social Contemporánea	В	21/05/2025	20/06/2025	2
33509	Estructura Social Contemporánea	F	21/05/2025	20/06/2025	2
33509	Estructura Social Contemporánea	G	21/05/2025	20/06/2025	2
33510	Salud y Trabajo Social	A	21/01/2025	16/06/2025	1
33510	Salud y Trabajo Social	В	21/01/2025	16/06/2025	1
33510	Salud y Trabajo Social	F	21/01/2025	16/06/2025	1
33510	Salud y Trabajo Social	G	21/01/2025	16/06/2025	1
33511	Antropología Social	A	20/05/2025	18/06/2025	2
33511	Antropología Social	В	20/05/2025	18/06/2025	2
33511	Antropología Social	C	20/05/2025	18/06/2025	2
33511	Antropología Social	F	20/05/2025	18/06/2025	2
33512	Igualdad de Género y no Discriminación	A	24/01/2025	09/06/2025	1
33512	Igualdad de Género y no Discriminación	В	24/01/2025	09/06/2025	1
33512	Igualdad de Género y no Discriminación	C	24/01/2025	09/06/2025	1
33512	Igualdad de Género y no Discriminación	F	24/01/2025	09/06/2025	1
33512	Igualdad de Género y no Discriminación	G	24/01/2025	09/06/2025	1
33513	Introducción al Derecho de la Protección Social	A	05/06/2025	27/06/2025	2
33513	Introducción al Derecho de la Protección Social	В	05/06/2025	27/06/2025	2
33513	Introducción al Derecho de la Protección Social	F	05/06/2025	27/06/2025	2
33513	Introducción al Derecho de la Protección Social	G	05/06/2025	27/06/2025	2
33514	Economía Aplicada a las Ciencias Sociales	A	05/06/2025	27/06/2025	2
33514	Economía Aplicada a las Ciencias Sociales	В	05/06/2025	27/06/2025	2
33514	Economía Aplicada a las Ciencias Sociales	C	05/06/2025	27/06/2025	2
33514	Economía Aplicada a las Ciencias Sociales	F	05/06/2025	27/06/2025	2
33514	Economía Aplicada a las Ciencias Sociales	G	05/06/2025	27/06/2025	2



33515	Sociología General	A	13/01/2025	11/06/2025	1
33515	Sociología General	В	13/01/2025	11/06/2025	1
33515	Sociología General	C	13/01/2025	11/06/2025	1
33515	Sociología General	F	13/01/2025	11/06/2025	1
33515	Sociología General	G	13/01/2025	11/06/2025	1
33516	Derechos Humanos: Derechos Sociales	A	29/05/2025	20/06/2025	2
33516	Derechos Humanos: Derechos Sociales	В	29/05/2025	20/06/2025	2
33516	Derechos Humanos: Derechos Sociales	С	29/05/2025	20/06/2025	2
33516	Derechos Humanos: Derechos Sociales	F	29/05/2025	20/06/2025	2
33516	Derechos Humanos: Derechos Sociales	G	29/05/2025	20/06/2025	2
33517	Educación Social: Intervención Socioeducativa	A	23/05/2025	16/06/2025	2
33517	Educación Social: Intervención Socioeducativa	В	23/05/2025	16/06/2025	2
33517	Educación Social: Intervención Socioeducativa	С	23/05/2025	16/06/2025	2
33517	Educación Social: Intervención Socioeducativa	F	23/05/2025	16/06/2025	2
33517	Educación Social: Intervención Socioeducativa	G	23/05/2025	16/06/2025	2
33518	Historia Social y Política Contemporánea	A	26/05/2025	23/06/2025	2
33518	Historia Social y Política Contemporánea	В	26/05/2025	23/06/2025	2
33518	Historia Social y Política Contemporánea	С	26/05/2025	23/06/2025	2
33518	Historia Social y Política Contemporánea	F	26/05/2025	23/06/2025	2
33518	Historia Social y Política Contemporánea	G	26/05/2025	23/06/2025	2
33519	Instrumentos y Técnicas de Información, Organización del Estud	A	21/01/2025	16/06/2025	1
33519	Instrumentos y Técnicas de Información, Organización del Estud	В	21/01/2025	16/06/2025	1
33519	Instrumentos y Técnicas de Información, Organización del Estud	С	21/01/2025	16/06/2025	1
33519	Instrumentos y Técnicas de Información, Organización del Estud	F	21/01/2025	16/06/2025	1
33519	Instrumentos y Técnicas de Información, Organización del Estud	G	21/01/2025	16/06/2025	1
33520	Prácticas Externas I	PR	23/01/2025	20/06/2025	1
33521	Prácticas Externas II	PR PR	02/06/2025	30/06/2025	2
33522 33523	Trabajo Fin de Grado Bienestar Internacional	G	05/06/2025 07/01/2025	27/06/2025 20/05/2025	2
33523	Sociología de la Salud	G	13/01/2025	26/05/2025	1
33525	Trabajo Social en Drogodependencias	G	15/01/2025	28/05/2025	1
33526	Trabajo Social con Personas con Diversidad Funcional	G	24/01/2025	06/06/2025	1
33527	Trabajo Social con Personas Mayores	G	21/01/2025	02/06/2025	1
33528	Trabajo Social en Salud Mental	G	17/01/2025	30/05/2025	1
33529	Antropología de los Grupos Étnicos y Culturales	A	24/01/2025	06/06/2025	1
33530	Derecho Penitenciario	A	15/01/2025	28/05/2025	1
33531	Psicología Social de la Inadaptación	A	17/01/2025	30/05/2025	1
33532	Sociología de la Desviación Social	A	21/01/2025	02/06/2025	1
33533	Trabajo Social, Inmigración e Interculturalidad	A	07/01/2025	20/05/2025	1
33534	Antropología Urbana	F	07/01/2025	06/06/2025	1
33535	Trabajo Social y Cooperación Internacional al Desarrollo	A	13/01/2025	26/05/2025	1
33536	Hábitat, Territorio y Medioambiente	F	15/01/2025	26/05/2025	1
33537	Ideologías y bienestar social	F	24/01/2025	03/06/2025	1
33538	Psicología y sistema sexo/género	F	13/01/2025	20/05/2025	1
33539	Trabajo social con Mujeres	F	21/01/2025	30/05/2025	1
33540	Trabajo Social en Políticas Activas de Empleo	F	17/01/2025	28/05/2025	1
33541	Políticas Sociales Comparadas	В	07/01/2025	20/05/2025	1
33542	Programas de Animación Sociocultural	В	13/01/2025	26/05/2025	1
33543	Técnicas de Comunicación Social	В	15/01/2025	28/05/2025	1
33544	Trabajo Social en Diferentes Contextos Educativos	В	24/01/2025	06/06/2025	1
33545	Trabajo Social con Familias y Otras Redes Sociales	В	21/01/2025	02/06/2025	1
33546 33547	Trabajo Social con Menores Introducción a la Psicología Social	B A	17/01/2025	30/05/2025	1
33547	Introducción a la Psicología Social Introducción a la Psicología Social	A B	02/06/2025 02/06/2025	25/06/2025 25/06/2025	2 2
33547	Introducción a la Psicología Social	С	02/06/2025	25/06/2025	2
33547	Introducción a la Psicología Social	F	02/06/2025	25/06/2025	2
3334/	minoduccion a la l'Sicologia Social	I.	02/00/2023	23/00/2023	2



33547	Introducción a la Psicología Social	G	02/06/2025	25/06/2025	2
33548	Actividad Psicológica y Comportamiento Humano	A	08/01/2025	13/06/2025	1
33548	Actividad Psicológica y Comportamiento Humano	В	08/01/2025	13/06/2025	1
33548	Actividad Psicológica y Comportamiento Humano	С	08/01/2025	13/06/2025	1
33548	Actividad Psicológica y Comportamiento Humano	F	08/01/2025	13/06/2025	1
33548	Actividad Psicológica y Comportamiento Humano	G	08/01/2025	13/06/2025	1